76/2020, convertito, con modificazioni, dalla legge 11 settembre 2020, n. 120, e successivamente 
modificato dall’art. 51, comma 1, lett. a), sub 2.1), del decreto-legge n. 77/2021, convertito, con 
modificazioni, dalla legge n. 108/2021,  per un importo pari a € 1.560,00 (euro 
millecinquecentosessanta/00), esente I.V.A., con l’operatore economico Alteredu srl, con sede legale in 
Terranova da Sibari, corso Regina Margherita n. 262, (c.f./ P.Iva 03526920784). 

▪ di nominare la Dott.ssa Giovanna Ugga quale Responsabile Unico del Progetto, ai sensi dell’art.